
事業所名 業種 主な職種 主な就業場所／事業所番号

1 （一社）朝倉医師会
医療・介護・
教育

看護師、看護補助、介護職、調理、
作業療法士、理学療法士、病院事務、
教職員

朝倉市来春
朝倉市三奈木
朝倉市頓田

2 朝倉生コンクリート（株）
生コンクリート
製造

製造オペレーター、品質管理・試験、
営業、輸送、出荷、総務・一般事務

朝倉市持丸
筑前町四三嶋

3 オーケー食品工業（株） 食品製造 製造スタッフ、営業
朝倉市小田
朝倉市屋永
筑前町高田

4 （有）桑野研磨工業所
産業機械部品
製造

機械オペレーター 朝倉市一木

5 （福）寿泉会 福祉・介護
介護職、看護師、調理、ケアマネージャー、
作業療法士、理学療法士、事務

朝倉市菩提寺、山見堂園、甘木
筑前町弥永

6 （株）セリア・ロイル 食品製造 製造マシンオペレーター、製造ライン作業 朝倉市小田

7 （株）惣和 食品製造
製造スタッフ、施設管理、衛生管理、
一般事務

朝倉市一木

8 筑前あさくら農業協同組合 複合サービス
指導・販売業務、金融・共済業務、購買業
務、機械燃料業務、葬祭業務

朝倉市甘木

9 （株）ドラッグストアモリ
医薬品・化粧品
小売

販売スタッフ、薬剤師、栄養士、
調剤事務、一般事務

朝倉市甘木、三奈木、一木
筑前町石櫃、篠隈 他

10 （株）にしけい 朝倉支社 警備 機械警備員、施設警備員、雑踏交通警備員 朝倉市頓田

11 （株）ハラダ
農業資材卸・
小売

農業用フィルム加工スタッフ、
ルート営業

朝倉市小田、馬田、多々連
田主丸町 他

12 （株）平山ＧＬ タイヤ製造 タイヤ製造補助業務 朝倉市小田

13 （株）村上開明堂九州
自動車附属品
製造

製造スタッフ、設備保全、
一般事務

朝倉市烏集院

➢求人内容の詳細については、最寄りのハローワークでお尋ねください。

朝倉市合同就職説明会 参加事業所

➢なお、ハローワークインターネットサービスからもご覧いただけます。
【事業所番号を指定して検索】から検索し、求人票をご確認ください。

➢参加企業、募集職種に関しては、変更になる場合がありますので
ご了承ください。

会場アクセス

西鉄
甘木線

甘木駅

甘木鉄道
甘木駅

至大分至鳥栖ＩＣ

至日田至小郡 東田交差点 東田東交差点

朝倉警察署

甘木歴史
資料館

イオン

庄屋町 文化会館前

朝倉総合
庁舎入口

福岡
銀行

旭町

卑弥呼
ロマンの湯

4015-000706-9

4015-100029-8

4015-001258-2

4015-000378-0

4015-101179-5

4001-010876-2

4015-000553-1

4015-000784-7

4015-613449-8

4015-000528-9

4015-613483-3

4015-100673-8

4015-101571-6
4015-101122-9
4015-000698-5

ハローワークインターネットサービス

https://www.hellowork.mhlw.go.jp/

甘木ＩＣ
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