朝倉市合同就職説明会 参加事業所

	事業所名	業種	主な職種	主な就業場所/事業所番号
1	(一社)朝倉医師会	医療・介護・ 教育	看護師、看護補助、介護職、調理、 作業療法士、理学療法士、病院事務、 教職員	朝倉市来春 4015-101571-6 朝倉市三奈木 4015-101122-9 朝倉市頓田 4015-000698-5
2	朝倉生コンクリート(株)	生コンクリート 製造	製造オペレーター、品質管理・試験、 営業、輸送、出荷、総務・一般事務	朝倉市持丸 筑前町四三嶋 4015-000528-9
3	オーケー食品工業(株)	食品製造	製造スタッフ、営業	朝倉市小田 朝倉市屋永 筑前町高田 4015-000706-9
4	(有)桑野研磨工業所	産業機械部品 製造	機械オペレーター	朝倉市一木 4015-001258-2
5	(福)寿泉会	福祉・介護	介護職、看護師、調理、ケアマネージャー、 作業療法士、理学療法士、事務	朝倉市菩提寺、山見堂園、甘木 筑前町弥永 4015-100029-8
6	(株)セリア・ロイル	食品製造	製造マシンオペレーター、製造ライン作業	朝倉市小田 4015-613483-3
7	(株)惣和	食品製造	製造スタッフ、施設管理、衛生管理、 一般事務	朝倉市一木 4015-100673-8
8	筑前あさくら農業協同組合	複合サービス	指導・販売業務、金融・共済業務、購買業 務、機械燃料業務、葬祭業務	朝倉市甘木 4015-000378-0
9	(株)ドラッグストアモリ	医薬品・化粧品 小売	販売スタッフ、薬剤師、栄養士、 調剤事務、一般事務	朝倉市甘木、三奈木、一木 筑前町石櫃、篠隈 他 4015-101179-5
10	(株)にしけい 朝倉支社	警備	機械警備員、施設警備員、雑踏交通警備員	朝倉市頓田 4001-010876-2
11	(株)ハラダ	農業資材卸・ 小売	農業用フィルム加工スタッフ、 ルート営業	朝倉市小田、馬田、多々連 田主丸町 他 4015-000553-1
12	(株)平山G L	タイヤ製造	タイヤ製造補助業務	朝倉市小田 4015-000784-7
13	(株)村上開明堂九州	自動車附属品 製造	製造スタッフ、設備保全、 一般事務	朝倉市烏集院 4015-613449-8



- ▶求人内容の詳細については、最寄りのハローワークでお尋ねください。
- ▶なお、ハローワークインターネットサービスからもご覧いただけます。 【事業所番号を指定して検索】から検索し、求人票をご確認ください。
- ▶参加企業、募集職種に関しては、変更になる場合がありますので ご了承ください。

Q ハローワークインターネットサービス

https://www.hellowork.mhlw.go.jp/